REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE SHKODER
Nr.Rep. FLY

Nr.Kol.

o | KONTRATE
<P ADURTT I (E shitblerjes se kuotave te kapitalit themeltar)

S $d't me daten 28.03.2006,ne zyren € Noterise Shkoder dhe para meje, noterit t
aj zjive,u paragiten personalisht:
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e g HITES : ABDULLAH RRASHKETA i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Shkoder,
ortak i shogerise “GOMA” sh.p.k.

BLERES: ZYHDI RRASHKETA i datelindjes 1965 lindur dhe banues ne Shkoder ortak

i shogerise “GOMA” sh.p.k.

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumenteve te tyre personal te
identifikimit dhe pasi u binda se i kane te gjitha aftesite e kerkuara nga Jigji,ju redaktova
kete kontrate.

Une shitesi i mesiperm ABDULLAH RRASHKETA ge jam ortak 1 shogerise
tregtare “GOMA”sh.p.k. € njohur kjo me vendim te gjykates se rrethit gjygesor Tirane
me nr.21398 date 27.05.1999. Sipas vendimit nr.9 , date 28.03.2006 ,te asamblese se
ortakeve une i shes bleresit ZYHDI RRASHKETA 100 % te kuotave te mija ne kete
shogeri,i cili me kete rast behet ortak i vetem i shogerise tregtare “GOMA”sh.p k.

Bleresi eshte dakord qe te bleje kuotat € mesiperme duke marre persiper te drejtat
dhe detyrimet ge rrjedhin nga kjo kontrate sipas ligjit-

Mbas kesaj shitjeje ortak i vetem ne kete shogeri eshte, ZYHDI RRASHKETA.

Kete kontrate pasi e vieresova si ne perputhje me ligjin, jua lexova me ze 1€ larte paleve
te paragitura para meje te cilat me vullnetin e tyre te lire e nenshkruan kete kontrate

meposhte.
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